
证券代码：300894      证券简称：火星人        公告编号：2024-028   

债券代码：123154         债券简称：火星转债 

 

火星人厨具股份有限公司 

关于 2023 年度利润分配预案的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

火星人厨具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 22 日披露了

《关于 2023 年度利润分配预案的公告》（公告编号：2024-021）。因工作人员

疏忽，导致上述公告部分内容有误（相关议案内容无误），现将相关内容更正如

下： 

更正前： 

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计确认，公司合并财务报表 2023

年度实现归属于母公司所有者的净利润 247,245,713.03 元，母公司 2023 年度实

现净利润 262,222,307.00 元，按照净利润的 10% 提取法定盈余公积

262,222,307.00 元，截至 2023 年 12 月 31 日，公司合并财务报表可供分配利润为

523,306,280.71 元，母公司可供分配利润为 553,359,953.65 元。 

更正后： 

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计确认，公司合并财务报表 2023

年度实现归属于母公司所有者的净利润 247,245,713.03 元，母公司 2023 年度实

现净利润 262,222,307.00 元，按照净利润的 10%提取法定盈余公积 26,222,230.70

元，截至 2023 年 12 月 31 日，公司合并财务报表可供分配利润为 523,306,280.71

元，母公司可供分配利润为 553,359,953.65 元。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给投资者带来

的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 



 

 

特此公告。 

火星人厨具股份有限公司董事会 

2024 年 4月 22日 

 


	火星人厨具股份有限公司
	关于2023年度利润分配预案的更正公告

